

大英县河边镇鹿角沟村道路扩建项目
竞争性磋商

N5109232022000184

通过有效性、完整性、响应程度审查供应商名单及未通过详细原因

供应商名称	未通过 (×)	通过 (√)	是否为 中小微企 业
四川稟祥建筑工程有限公司		√	√
四川鸿雁成建筑工程有限公司	X 未提供行贿加 罪记录	属实 李丽飞	√
四川康拓建设工程有限公司	X 未提供行贿加 罪记录	属实 李丽飞	√
安徽四季春建设有限公司	X 未按要求提供 中小企业声明函	属实 李丽飞	√
四川中太建设工程有限责任公司		√	√
四川洪辉阳建筑工程有限公司		√	√
四川雷健建设工程有限公司		√	√

未通过原因:

未通过供应商签字:

磋商小组 (组长):

潘伟林

磋商小组 (成员):

PWA

李丽飞

2022年12月22日

潘伟林

大英县河边镇鹿角沟村道路扩建项目

竞争性磋商

N5109232022000184

评审平均分汇总表

供应商名称	通过有效性、完整性、响应程度审查		施工组织设计 平均得分	业绩 平均得分	优先采购节能、环境标志、无线局域网产品 平均得分	总平均得分
	通过	不通过				
四川稟祥建筑工程有限公司	√		71.25	20	6	97.25
四川中太建设工程有限公司	√		74	0	0	74
四川洪辉阳建筑工程有限公司	√		74	0	1	75
四川雷健建设工程有限公司	√		74	20	6	100

2022年12月22日

pmg

谢尼林

大英县河边镇鹿角沟村道路扩建项目
竞争性磋商

N5109232022000184

磋商小组打分汇总表

专家 供应商名称	磋商 小组 成员 1	磋商 小组 成员 2	磋商 小组 成员 3	合计 平均得 分
四川稟祥建筑工程有限公司	97.5	97	26	97.25
四川中太建设工程有限责任公司	74	74	0	74
四川洪辉阳建筑工程有限公司	75	75	1	75
四川雷健建设工程有限公司	100	100	26	100

磋商小组（组长）：  磋商小组（成员）：  李丽飞
监督人员签字： 

2022年12月22日



大英县河边镇鹿角沟村道路扩建项目

竞争性磋商

N5109232022000184

结论表

推荐 候选 供应商	候选供应商名次	供应商名称	投标报价 (元)	平均得 分
	第一候选供应商	四川雷健建设工程有限公司	938119	100
	第二候选供应商	四川稟祥建筑工程有限公司	938119	97.25
	第三候选供应商	四川洪辉阳建筑工程有限公司	938119	75

磋商小组（组长）：

谢子林

磋商小组（成员）：

李丽飞

监督人员签字：

张川

2022年12月22日

谢子林

大英县政府采购中心

大政采函〔2022〕69号

大英县政府采购中心 关于大英县河边镇鹿角沟村道路扩建项目确定 成交供应商的函

大英县河边镇人民政府：

受贵单位委托，我中心于2022年12月22日组织贵单位对“大英县河边镇鹿角沟村道路扩建项目”（采购编号：N5109232022000184）进行现场评审。根据《中华人民共和国政府采购法实施条例》第四十三条“采购代理机构应当自评审结束之日起2个工作日内将评审报告送交采购人”之规定，现将本项目评审小组推荐成交候选人顺序函告如下，请贵单位5个工作日内确定本项目成交供应商并函复我中心。

磋商小组推荐顺序：

候选供应商名次	供应商名称	投标报价（元）	得分
第一候选供应商	四川雷健建设工程有限公司	938119	100
第二候选供应商	四川稟祥建筑工程有限公司	938119	97.25
第三候选供应商	四川洪辉阳建筑工程有限公司	938119	75

特此函告!

大英县政府采购中心

2022年12月22日



大英县河边镇人民政府

大河府函〔2022〕57号

大英县河边镇人民政府 关于确定大英县河边镇 2022 年鹿角沟村道路 扩建项目成交供应商的复函

大英县政府采购中心：

我单位于 2022 年 12 月 22 日委托贵中心就“大英县河边镇 2022 年鹿角沟村道路扩建项目”（采购编号：N5109232022000184）进行现场评审。根据《中华人民共和国政府采购法实施条例》第四十三条“采购人应当自收到评审报告之日起 5 个工作日内在评审报告推荐的中标或者成交候选人中按顺序确定中标或者成交供应商”之规定，现就本项目成交供应商函复贵中心。

评审小组推荐顺序：

候选供应商名次	供应商名称	投标报价（元）	得分
第一候选供应商	四川雷健建设工程有限公司	938119	100
第二候选供应商	四川稟祥建筑工程有限公司	938119	97.75
第三候选供应商	四川洪辉阳建筑工程有限公司	938119	75

根据评审小组推荐排名，现确定第一名：四川雷健建设工程有限公司为该项目中标单位。

特此函复。

大英县河边镇人民政府

2022年12月27日

